
 
Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek 

Strana 1  

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ  

A O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

Název: 

 

Zastoupený: 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana 

Palacha 1840 

Ing. Miroslav Dundr - ředitel školy 

Sídlo: Jana Palacha 1840, 272 01 Kladno 

IČO: 61 894 419 

DIČ: CZ61894419 

(dále jen „Zadavatel“) 

1.2 Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „Oprava střech na dílnách školy - III. etapa“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na na stavební práce. 

1.3 Pověřené osoby 

Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení byli 

pověřeni: 

• Ing. Jiří Placata, učitel 

• Ing. Václav Sláma, zástupce ředitele školy 

• Lea Kvítková, ekonomka 

(dále jen „Pověřené osoby“) 

  



 
Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek 

Strana 2  

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty pro podání 

nabídek, která byla stanovena na 30. 6. 2021 do 11:00 hodin, převzaly: 

Poř. č. 

nabídky 

Název/jméno a příjmení, IČO, sídlo 

účastníka 

Časový údaj o doručení 

nabídky 
Nabídka doručena 

ve lhůtě pro podání 

nabídek 
Datum Hodina 

1. 

PROREKO David Blažej, 

IČ 71964258, Dolní Podluží 524, 

407 55 Dolní Podluží 

28.6. 2022 9:17 hod. ANO 

2. 

Hydroizomat, Vladimír Malych, 

IČ 41208838, Clementisa 53, 

909 01 Skalica 

28.6. 2022 11:05 hod. ANO 

3. 

Václav Bejček, 

IČ 11273267, kpt. Jaroše 1800, 

272 01 Kladno 

29.6. 2022 8:50 hod. ANO 

4. 

PVD Stavby s.r.o, 

IČ 14393182, Rybná 716/24, 

110 00 Praha 1 

30.6.2022 8:37 hod. ANO 

5. 

MARKO PLUS s.r.o., 

IČ 25060708, Maroldova 11, 

140 00 Praha 4 

30.6. 2022 10:04 hod. ANO 

Otvírání obálek proběhlo dne 30. 6. 2022 od 14:45 hodin na adrese zadavatele 

3. ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 

Všechny Pověřené osoby učinily po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před provedením 

jakýchkoli dalších úkonů z jejich strany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů (viz 

poslední strana zápisu). 

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Hodnocení nabídek provede zadavatel v souladu s čl.7 Výzvy k podání nabídek. 

Otevírání nabídek měl právo po předložení požadovaných pověřovacích dokladů zúčastnit se vždy jeden 

zástupce Dodavatele, jehož Nabídka byla řádně doručena do konce lhůty pro doručení nabídek. Za dodavatele 

se zúčastnili následující osoby: 



 
Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek 

Strana 3  

Poř. 

č. 
Název Dodavatele 

Jméno a příjmení zástupce 

Dodavatele / funkce 
Pověřující dokumentace 

1. ----- -----  

 

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené po 

uplynutí této lhůty nebyly doručeny (otevřeny). 

V rámci otevírání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho, 

a. zdali byly podány v řádně uzavřené a označené obálce dle zadávací dokumentace; a 

b. zdali na této obálce byla uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Výsledek této kontroly zachycuje následující tabulka: 

Poř. č. 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka 

Nabídka v souladu 

s odst. 4 písm. a) 

Nabídka v souladu 

s odst. 4 písm. b) 

1. PROREKO David Blažej ANO ANO 

2. Hydroizomat, Vladimír Malych ANO ANO 

3. Václav Bejček ANO ANO 

4. PVD Stavby s.r.o, ANO ANO 

5. MARKO PLUS s.r.o. ANO ANO 

 

5. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

Hodnoceny byly následující nabídky: 

Nabídky byly podané na: Oprava střech na dílnách školy-III. etapa 

Poř. č. 

nabídky 

Název/jméno a příjmení 

účastníka 
Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 
DIČ účastníka 

1. 
PROREKO David Blažej Dolní Podluží 524, 

407 55 Dolní Podluží 
71964258 CZ7612252428 

2. Hydroizomat, Vladimír 
Malych 

Clementisa 53, 

909 01 Skalica 

41208838 SK1034123761 

3. Václav Bejček kpt. Jaroše 1800, 

272 01 Kladno 

11273267 CZ49356640 



 
Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek 

Strana 4  

4. PVD Stavby s.r.o, Rybná 716/24, 

110 00 Praha 1 

14393182 CZ14393182 

5. MARKO PLUS s.r.o. Maroldova 11, 

140 00 Praha 4 

25060708 CZ25060708 

 

6. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení provedeno na „Oprava střech na dílnách školy-III. etapa 

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení 

stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.  

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší přípustná nabídková cena. 

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší přípustná nabídková cena. Maximální, 

nepřekročitelná, předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 921 487,00 Kč bez DPH.  

 

Jednotlivé nabídky obsahovaly následující hodnocené údaje: 

Poř. č. 

nabídky 

Název/jméno a příjmení 

účastníka 

Hodnocené údaje 

Nabídková cena 

1. PROREKO David Blažej 792 389,00 Kč bez DPH; 958 790,69 Kč s DPH 

2. Hydroizomat.Vladimír Malych 791 555,50 Kč bez DPH;  

3. Václav Bejček 921 487,00 Kč bez DPH; 1 114 999,27 Kč s DPH 

4. PVD Stavby s.r.o, 1 727 015,00 Kč bez DPH; 2 089 668,15 Kč s DPH 

5. MARKO PLUS s.r.o. 893 892,00 Kč bez DPH; 1 081 609,32 Kč s DPH 

 

V tomto okamžiku bylo posuzování nabídek přerušeno a dodavatel nabídky č.2 – firma Hydroizomat, 

Vladimír Malych, byl písemně požádán o vyjasnění způsobu platby DPH. Jako odpověď bylo uvedeno, že 

daňová povinnost pro platbu DPH je přenesená s konstatováním, že firma nám vystavujeme fakturu bez 

DPH s poznámkou přenesené daňové povinnosti.  

Schůzka komise po přerušení pokračovala dne 12.7.2022. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel není plátcem DPH, nelze v tomto případě podle zákona o DPH uplatnit 

institut přenesené daňové povinnosti.  

Údaje uvedené v nabídkách byly vzájemně porovnány, načež bylo sestaveno pořadí nabídek tak, že jako 

ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka obsahující nabídkovou cenu, která byla nižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků.  



 
Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek 

Strana 5  

Výsledek hodnocení nabídek obsahuje následující tabulka: 

Poř. č. 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka Pořadí nabídky dle hodnocení 

1. PROREKO David Blažej 2. 

2. Hydroizomat, Vladimír Malych 1. 

3. Václav Bejček 4. 

5. MARKO PLUS s.r.o. 3. 

7. SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK 

4. PVD Stavby s.r.o, 1 727 015,00 Kč bez DPH; 2 089 668,15 Kč s DPH 

Nabídka č.4 byla vyloučena z poptávkového řízení pro překročení nabídkové ceny. 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele Hydroizomat. Vladimír Malych, 

který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku na Opravu střech na dílnách školy-III. etapa, dle článku 6 této 

zprávy. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka: 

 

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky 

Byla nabídka podepsána? Splňuje 

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje 

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? Splňuje 

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? Splňuje 

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací dokumentací? 
Splňuje, uplatňuje přenesenou 

daňovou povinnost 

Jsou dílčí jednotkové nabídkové ceny zpracovány v souladu se 

zadávací dokumentací? 

-------- 

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a 

podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele? 

Splňuje 

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní 

požadavky Zadavatele? 

Splňuje 



 
Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek 

Strana 6  

9. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila všechny 

podmínky účasti v poptávkovém řízení, vyhodnocena nabídka podaná uchazečem Hydroizomat 

Vladimír Malych.  

Tato společnost uplatňuje pro platbu DPH přenesenou daňovou povinnost. Vzhledem k tomu, že zadavatel 

není plátcem DPH, nelze v tomto případě podle zákona o DPH uplatnit institut přenesené daňové 

povinnosti. (Režim přenesené daňové povinnosti může být použit pouze v případě, že spolu obchodují 

dva plátci DPH a místo plnění je v tuzemsku.) 

 

 

V Kladně, dne 12. 7. 2022 

 

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek 

účasti v poptávkovém řízení „Oprava střech na dílnách školy-III. etapa“, svým podpisem stvrzují 

• pravdivost údajů uvedených v této zprávě, a 

• že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných nabídek, a 

že nebyly a nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Jméno a příjmení Podpis 

Ing. Jiří Placata  

Ing. Václav Sláma  

Lea Kvítková  

 

 

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek 

na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu  

 

V Kladně, dne 13. 7. 2022 

 

……………………………………… 

Ing. Miroslav Dundr 

Ředitel školy 


		2022-07-12T09:34:56+0200
	Jiří Placata


		2022-07-12T09:36:00+0200
	Ing. Václav Sláma


		2022-07-12T09:37:28+0200
	Lea Kvítková


		2022-07-13T12:55:57+0200
	Ing. Miroslav Dundr


	



